様式第１号
越前町地域活性化活動支援事業交付申請書
年　　月　　日
　越前町観光連盟会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　次のとおり越前町地域活性化活動支援事業に要する経費に充てるため、支援金を交付されるよう申請します。
　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　事業計画書
　　　添付書類１「事業計画書」のとおり
　３　収支計画書
　　　添付書類２「収支計画書」のとおり
〔添付書類１〕

越前町地域活性化活動支援事業
事業計画書
	申請者の概要
	事業者名

	申請者氏名

	申請者住所

	申請者連絡先

	事業の概要
	事業名

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業の目的

	事業の内容
（具体的に）

	ターゲット等

	必要性と
期待される効果

〔添付書類２〕

越前町地域活性化活動支援事業
収支計画書
収入の部

	項　　目
	金額（円）
	資金調達先

	自己資金

	観光連盟支援金

	越前町地域活性化活動支援事業

	その他

	合　　計

支出の部
	項　　目
	金額（円）
	算出根拠（具体的に要する経費）

	合　　計

※支出の部は、以下の支援対象経費の科目に分類して記載してください。

　(1) 消耗品費

　(2) 印刷製本費

　(3) 広告宣伝費

　(4) 外注委託費

　(5) 支払報酬
(6) その他（事業実施に当たり合理的に必要と連盟が認める経費に限る）